Movimientos de la cuenta ES62 2100 **** **#% **xx* 7012 (CCC: 2100 **** ***x* *%%%7012)
Importes expresados en euros

Movimiento Fecha Fecha valor Mas datos Importe Saldo
MANTENIMIENTO 01/04/2017| 01/04/2017 -12,00| 158.789,46
ADMINISTRACION DEP. 01/04/2017| 01/04/2017 -5,40| 158.784,06
COND. MANTENIMIENTO 01/04/2017| 01/04/2017 12,00 158.796,06
COND.ADMINISTRACION 01/04/2017| 01/04/2017 5,40| 158.801,46
GBRNO. NAVARRA 04/04/2017| 04/04/2017 -17.868,26| 140.933,20
VMS083782528 1704 10/04/2017| 10/04/2017|Recibo de teléfono -36,30| 140.896,90
VMS012361533 1704 10/04/2017| 10/04/2017|Recibo de teléfono -41,17| 140.855,73
F1J0948210603.ABR 19/04/2017| 19/04/2017|Recibo de teléfono -48,30| 140.807,43
F1JO900702900.ABR 19/04/2017| 19/04/2017|Recibo de teléfono -107,94| 140.699,49
FI1J0948203571.ABR 19/04/2017| 19/04/2017|Recibo de teléfono -250,76| 140.448,73
SERVICIO DE PAGOS 26/04/2017| 26/04/2017|9161-55-0000165-25 002216 000003 -2.380,72| 138.068,01
SERVICIO DE PAGOS 26/04/2017| 26/04/2017|9161-55-0000165-25 002217 000014 -7.237,28| 130.830,73
PAG NOMINAS 27/04/2017| 27/04/2017|9161-55-0000165-25 002218 000008 -19.385,18| 111.445,55
GOBIERNO DE NAVAR 27/04/2017| 27/04/2017|TRIMESTRE 2 10.4.2017 184.220,00| 295.665,55
GOBIERNO DE NAVAR 27/04/2017| 27/04/2017|TRIMESTRE 2 10.4.2017 4,166,00| 299.831,55
S.S. REG.GENERAL 28/04/2017| 28/04/2017|Q2827003A001 -3.821,42| 296.010,13
S.S. REG.GENERAL 28/04/2017| 28/04/2017|Q2827003A001 -4.138,79| 291.871,34
VMS012361533 1705 16/05/2017| 16/05/2017|Recibo de teléfono -18,97| 291.852,37
VMS083782528 1705 16/05/2017| 16/05/2017|Recibo de teléfono -36,30| 291.816,07
F1J0948210603.MAY 19/05/2017| 19/05/2017|Recibo de teléfono -48,30| 291.767,77
FIJ0900702900.MAY 19/05/2017| 19/05/2017|Recibo de teléfono -130,52| 291.637,25
FIJO948203571.MAY 19/05/2017| 19/05/2017|Recibo de teléfono -245,44] 291.391,81
SERVICIO DE PAGOS 25/05/2017| 25/05/2017|9161-55-0000165-25 002219 000003 -2.380,72| 289.011,09
PAG NOMINAS 29/05/2017| 29/05/2017|9161-55-0000165-25 002220 000008 -19.385,18| 269.625,91
S.S. REG.GENERAL 31/05/2017| 31/05/2017|Q2827003A001 -3.821,42| 265.804,49
S.S. REG.GENERAL 31/05/2017| 31/05/2017[Q2827003A001 -4.138,79| 261.665,70
SERVICIO DE PAGOS 31/05/2017| 31/05/2017|9161-55-0000165-25 002221 000010 -14.898,79| 246.766,91
VMS012361533 1706 12/06/2017| 12/06/2017|Recibo de teléfono -13,39| 246.753,52
VMS083782528 1706 12/06/2017| 12/06/2017|Recibo de teléfono -36,59| 246.716,93
AYTO.DE PAMPLONA 16/06/2017| 16/06/2017|P3120100G010 -811,42] 245.905,51
FIJO948210603.JUN 19/06/2017| 19/06/2017|Recibo de teléfono -48,30| 245.857,21
F1J0900702900.JUN 19/06/2017| 19/06/2017|Recibo de teléfono -151,88| 245.705,33
FIJO948203571.JUN 19/06/2017| 19/06/2017|Recibo de teléfono -270,67| 245.434,66
FRA.09165534 HOTE 19/06/2017| 19/06/2017|DEFENSOR DEL PUEBLO DE LA C. FOR -62,00| 245.372,66
GTOS. VIAJE LEON 19/06/2017| 19/06/2017|DEFENSOR DEL PUEBLO DE LA C. FOR -255,95| 245.116,71
PAGINAS AMARILLAS 19/06/2017| 19/06/2017|DEFENSOR DEL PUEBLO DE NAVARRA -1.082,95| 244.033,76
SERVICIO DE PAGOS 23/06/2017| 23/06/2017|9161-55-0000165-25 002222 000003 -1.170,21| 242.863,55
PAG NOMINAS 28/06/2017| 28/06/2017|9161-55-0000165-25 002223 000009 -20.866,35| 221.997,20
PAG NOMINAS 28/06/2017| 28/06/2017|9161-55-0000165-25 002224 000009 -21.260,14| 200.737,06
SERVICIO DE PAGOS 29/06/2017| 29/06/2017|9161-55-0000165-25 002225 000014 -6.940,49| 193.796,57
S.S. REG.GENERAL 30/06/2017| 30/06/2017|Q2827003A001 -3.821,42| 189.975,15
S.S. REG.GENERAL 30/06/2017| 30/06/2017|Q2827003A001 -4.138,79| 185.836,36
GBRNO. NAVARRA 30/06/2017| 30/06/2017 -89.115,14 96.721,22




